

CV. BINTANG SEKABAN

ntai Sibau Putussibau RT.005/RW.001 Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau

Program : Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan Dan Upaya Kesehatan Masyarakat
Kegiatan : Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Untuk UKM Dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten / Kota
Pekerjaan : Rehabilitasi Rumah Dinas Dokter Gigi Puskesmas Semitau
Lokasi : Kecamatan Semitau
Nilai Kontrak : Rp 134.945.000,00
Sumber Dana : DAU (Dana Alokasi Umum)
Tahun Anggaran : 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS KONTRAK	PERKIRAAN KUANTITAS ADD. 1	KUANTITAS S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pekerjaan Pembongkaran dan Pembersihan	Ls	1,00	0,00	1,00	2.473.921,01	2.473.921,01
2	Papan Nama Proyek	Unit	1,00	0,00	1,00	200.000,00	200.000,00
II.	PEKERJAAN KUDA - KUDA DAN ATAP						
1	Perabung Seng Plat Almunium Warna BJLS 0.25	M1	31,46	0,00	31,46	87.528,65	2.753.651,33
2	Atap Seng Gelombang Warna BJLS 0.25	M2	123,75	0,00	123,75	94.615,40	11.708.996,37
III.	PEKERJAAN DINDING						
1	Dinding Semen Plesteran Camp. 1 : 3 T : 3 cm (Waring] Bagian Jung	M2	12,10	0,00	0,00	267.311,66	0,00
IV.	PEKERJAAN LANTAI						
1	Lantai Keramik 40 cm x 40 cm	M3	71,70	0,00	71,70	372.749,52	26.725.096,89
2	Plastik Cor	M2	71,70	0,00	71,70	4.510,60	323.397,39
3	Pembesian Tulangan Dia.8 - 15 cm	Kg	396,04	0,00	396,04	29.145,05	11.542.651,85
4	Cor Beton K.175 Tebal 8 Cm	M3	5,74	0,00	5,74	1.833.828,92	10.518.431,91
5	Lantai Keramik Wc Uk. 20 cm x 20 cm	M3	1,62	0,00	1,62	358.621,60	579.173,89
V.	PEKERJAAN PLAFOND						
1	Pasang Rangka Plafond Kayu Klas II	M2	35,85	0,00	35,85	145.074,27	5.200.709,48
2	Pasang Plafond Gypsum Board	M2	71,70	0,00	35,85	69.917,10	2.506.430,15
VI.	PEKERJAAN PINTU, JENDELA DAN VENTILASI						
1	Kunci Pintu	Bh	7,00	0,00	0,00	289.176,25	0,00
2	Slot Pintu	Bh	7,00	0,00	0,00	52.943,00	0,00
3	Pasang Pintu Panel 1 Daun Kayu Kelas I (P2) = 2 Unit	M2	3,60	0,00	0,00	1.023.429,00	0,00
a.	Engsel Pintu	Bh	8,00	0,00	0,00	57.330,90	0,00
4	Pasang Pintu Alluminium (P3) Wc/Km + Acecories	Unit	1,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00
VII.	PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pengecatan Tembok / Dinding (Exterior/Interior)	M2	231,60	0,00	0,00	65.965,35	0,00
2	Pengecatan Dengan Cat Kilat Kayu	M2	61,46	0,00	0,00	59.269,10	0,00

CV. BINTANG SEKABAN

ntai Sibau Putussibau RT.005/RW.001 Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau

Program : Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan Dan Upaya Kesehatan Masyarakat
Kegiatan : Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Untuk UKM Dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten / Kota
Pekerjaan : Rehabilitasi Rumah Dinas Dokter Gigi Puskesmas Semitau
Lokasi : Kecamatan Semitau
Nilai Kontrak : Rp 134.945.000,00
Sumber Dana : DAU (Dana Alokasi Umum)
Tahun Anggaran : 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS KONTRAK	PERKIRAAN KUANTITAS ADD. 1	KUANTITAS S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
VIII.	PEKERJAAN ELEKTRIKAL						
	1 Lampu XL 20 Watt	Set	11,00	0,00	0,00	45.050,00	0,00
	2 Saklar ganda Kualitas Baik	Bh	3,00	0,00	0,00	25.050,00	0,00
	3 Saklar Tunggal Kualitas Baik	Bh	5,00	0,00	0,00	20.050,00	0,00
	4 Stop Kontak Kualitas Baik	Bh	5,00	0,00	0,00	35.050,00	0,00
	5 Instalasi Titik Lampu	Titik	11,00	0,00	0,00	225.500,00	0,00
IX.	PEKERJAAN SANITASI						
	1 Pemasangan Kran Air (Jungkar)	Bh	1,00	0,00	0,00	148.117,75	0,00
	2 Sanitasi Air Kotor Dan Air Bersih + Accecories	Ls	1,00	0,00	0,00	700.000,00	0,00
	3 Talang Gantung Dan Talang Tegak	M1	8,00	0,00	0,00	125.401,27	0,00
	4 Pemasangan Floor Drain (Wc dan Jungkar]	Bh	2,00	0,00	0,00	131.065,00	0,00
	5 Perbaikan Beerput	Unit	1,00	0,00	0,00	1.450.000,00	0,00
	6 Tong Air Fiberglass 2 M3	Bh	1,00	0,00	0,00	3.306.000,00	0,00
	7 Pembuatan Steeling (2 m x 2 M]	Unit	1,00	0,00	0,00	3.500.000,00	0,00
	8 Perbaikan Konstruksi Jungkar	Ls	1,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00
TOTAL SAMPAI DENGAN BULAN INI							74.532.460,25
PROSENTASE TERHADAP ITEM PEKERJAAN SAMPAI DENGAN BULAN INI							60,75
PROSENTASE TERHADAP ITEM KONTRAK SAMPAI DENGAN BULAN INI							60,75
Di Setujui Oleh : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas Hulu NANANG PADLI SE. M.Si. NIP. 19790807 200604 1 012 Di Buat Oleh : Pelaksana Lapangan CV. BINTANG SEKABAN ZULKIFLI Direktur							

CV. BINTANG SEKABAN

ntai Sibau Putussibau RT.005/RW.001 Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau

Program : Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan Dan Upaya Kesehatan Masyarakat
Kegiatan : Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Untuk UKM Dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten / Kota
Pekerjaan : Rehabilitasi Rumah Dinas Dokter Gigi Puskesmas Semitau
Lokasi : Kecamatan Semitau
Nilai Kontrak : Rp 134.945.000,00
Sumber Dana : DAU (Dana Alokasi Umum)
Tahun Anggaran : 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS KONTRAK	PERKIRAAN KUANTITAS ADD. 1	KUANTITAS S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pekerjaan Pembongkaran dan Pembersihan	Ls	1,00	0,00	1,00	2.473.921,01	2.473.921,01
2	Papan Nama Proyek	Unit	1,00	0,00	1,00	200.000,00	200.000,00
II.	PEKERJAAN KUDA - KUDA DAN ATAP						
1	Perabung Seng Plat Almunium Warna BJLS 0.25	M1	31,46	0,00	31,46	87.528,65	2.753.651,33
2	Atap Seng Gelombang Warna BJLS 0.25	M2	123,75	0,00	123,75	94.615,40	11.708.996,37
III.	PEKERJAAN DINDING						
1	Dinding Semen Plesteran Camp. 1 : 3 T : 3 cm (Waring) Bagian Jungkar	M2	12,10	0,00	12,10	267.311,66	3.234.471,09
IV.	PEKERJAAN LANTAI						
1	Lantai Keramik 40 cm x 40 cm	M3	71,70	0,00	71,70	372.749,52	26.725.096,89
2	Plastik Cor	M2	71,70	0,00	71,70	4.510,60	323.397,39
3	Pembesian Tulangan Dia.8 - 15 cm	Kg	396,04	0,00	396,04	29.145,05	11.542.651,85
4	Cor Beton K.175 Tebal 8 Cm	M3	5,74	0,00	5,74	1.833.828,92	10.518.431,91
5	Lantai Keramik Wc Uk. 20 cm x 20 cm	M3	1,62	0,00	1,62	358.621,60	579.173,89
V.	PEKERJAAN PLAFOND						
1	Pasang Rangka Plafond Kayu Klas II	M2	35,85	0,00	35,85	145.074,27	5.200.709,48
2	Pasang Plafond Gypsum Board	M2	71,70	0,00	71,70	69.917,10	5.012.860,30
VI.	PEKERJAAN PINTU, JENDELA DAN VENTILASI						
1	Kunci Pintu	Bh	7,00	0,00	7,00	289.176,25	2.024.233,75
2	Slot Pintu	Bh	7,00	0,00	7,00	52.943,00	370.601,00
3	Pasang Pintu Panel 1 Daun Kayu Kelas I (P2) = 2 Unit	M2	3,60	0,00	3,60	1.023.429,00	3.684.344,40
a.	Engsel Pintu	Bh	8,00	0,00	8,00	57.330,90	458.647,20
4	Pasang Pintu Alluminium (P3) Wc/Km + Aceccories	Unit	1,00	0,00	1,00	1.250.000,00	1.250.000,00
VII.	PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pengecatan Tembok / Dinding (Exterior/Interior)	M2	231,60	0,00	231,60	65.965,35	15.277.390,36
2	Pengecatan Dengan Cat Kilat Kayu	M2	61,46	0,00	61,46	59.269,10	3.642.536,64

ntai Sibau Putussibau RT.005/RW.001 Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau

Program	: Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan Dan Upaya Kesehatan Masyarakat
Kegiatan	: Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Untuk UKM Dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten / Kota
Pekerjaan	: Rehabilitasi Rumah Dinas Dokter Gigi Puskesmas Semitau
Lokasi	: Kecamatan Semitau
Nilai Kontrak	: Rp 134.945.000,00
Sumber Dana	: DAU (Dana Alokasi Umum)
Tahun Anggaran	: 2022

[illegible]